
ZARZĄDZENIE NR 496/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

z siedzibą w Bolesławcu przy ul. Wesołej 2, następujące składniki majątkowe, zwane dalej „sprzętem”; 

- wentylator oddymiający GF165 o wartości brutto - 6750,- 

- statyw bezpieczeństwa TM-9m o wartości - 2029,50

§ 2. Przedmiotowy sprzęt stanowi własność Urzędu Miasta i jest sprawny technicznie ( fabrycznie 
nowy). 

§ 3. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie dowodów PT ( protokół zdawczo – odbiorczy). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. RŚ/RŚ 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 922F316C-A1FF-4409-A213-6FFA530CA169. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Przekazanie sprzętu pozwoli na usprawnienie działania jednostek ratowniczo-gaśniczych, a co za tym
idzie, poprawę bezpieczeństwa mieszkańców miasta Bolesławiec.

Id: 922F316C-A1FF-4409-A213-6FFA530CA169. Podpisany Strona 1




